
 

God og velsignet Jul og nyttår 
2024 

 

av Umred Joy Care Centre, India. 

Luk.2.10: Engelen sa: Frykt ikke! 

Se, jeg forkynner dere en stor 

glede, en glede for hele folket: I 

dag er det født dere en frelser i 

Davids by, Han er Messias Herren 

Tenk nå er det igjen tid for julebrev, og minnes det store underet som skjedde 

for over 2020 år siden, og det er fortsatt like levende i dag. 

Han er også Fredsfyrsten! 

Tenk at vi får lov til å være med å bringe Lys og Liv og Håp inn i fattige 

slumområder i India. Dette lyset er Jesus, verdens lys. 

Nytt fra arbeidet: 10.juni var vi en gjeng som syklet Nordsjørittet og der fikk vi 

inn kr. 13 000 i sponsor midler. Flere gir også fast hver måned.                                                                                                            

Vi hadde basar 23.september i år og fikk inn kr.53 000,00, det er vi veldig 

takknemlig for. Vi har og hatt offer i Julebygda kapell og utlodning på 

dametreffet. Takk til alle! 

Vi planlegger nå besøk fra India i mai /juni 2024 av Effi og Mary, datteren 

Evangelina og hennes sønn Elisha. Da planlegger vi noen samlinger, indisk 

middag på Malmheim Bedehus, dametreff i kapellstova og en tur til Uskedalen 

blant annet.  

Dere får nærmere beskjed om datoer. Vær med å be om visum og at det skal gå 

fint med denne turen. 

Arbeidet i alle de 3 skolene går fint, barna er glade for å gå på skole. 

De får også 1 måltid mat hver dag på skolen. Så får de lære fine sanger og 
danser, om landet sitt, og om Jesus. 

Sender med innlegget vi hadde i det siste Gand menighetsblad. 

Vi er veldig glade for at Effi og familien har vært beskyttet for angrep fra hindu 

mobben til nå.  Be om beskyttelse for alle som arbeider her, og at ingenting blir 

ødelagt. Takk for all støtte i året som snart er historie. 

Velsignet julehøytid, Guds fred! Hilsen oss i styret v/ Margunn  



 

Nytt om Joy Care Centre- arbeidet i Umred, India 

PI august 2023 starta me skuledrift i eit nytt slumområde 
 i Umred som heiter Birsha Kuhi. Der er det nå 40 barn, ein lærar, ein kokk og ein 
assistent. Barna får undervisning, og eitt varmt måltid mat kvar skuledag. Me har 
kjøpt skuleuniformar til dei (obligatorisk på skular i India), og fleire av barna har óg 
fått klede til dagleg bruk - for dei mangla klede. Dei fattige familiane i slummen er 
veldig glade for at barna får gå på skulen. På den måten får dei ein god start, og eit 
springbrett til å kunna koma seg ut av fattigdommen. Arbeidet der kom i gang etter at 
fleire foreldre spurte vår ansvarshavande i India, pastor Effi David, om han kunne 
vera snill og hjelpa, slik at deira barn óg fekk undervisning.  
 

I slummen Malik Nagar, der vi har drive skule sidan 2018, er det nå 30 elevar, ein 
lærar, ein kokk og ein assistent. Her óg får barna eit varmt måltid kvar dag. I Malik 
Nagar er det óg sykurs for vaksne, og me lønar ein lærar til å driva dette. 
 

Me hjelper óg til med skuledrift i det som før var barneheim/internat. Her gå det 70 
barn og det er 5 lærarar og 2 medhjelpare. Me løner óg seks pastorar som driv sju 
huskyrkjer i distriktet/fylket.  
 
Sidan arbeidet nå er utvida, er me veldig takknemlege dersom fleire kan vera med å gje.   

Det er behov for både eingongsgåver og faste gjevarar. 

Kontonummer: 3205 24 06748   Vipps 520137 

Helsing styret i Umred Joy Care Centre 

Margunn Kro Håland, Kjellaug Skjervik og Marit Karin Skretting Nygård 

 
Mattus 25,40: 

Men kongen skal svara dei: «Sanneleg, eg 

seier dykk: Alt de gjorde mot eit av desse 

minste syskena mine, det gjorde de mot 

meg.» 

 

Elevar i Birsha Kukl   

 

 

 

 

Elevar i Malik Nagar 

 


